ПРОТОКОЛ № 1

общего собрания учредителей

Общественного учреждения «Добровольная пожарная дружина по охране  НОАНО ВПО «СПИЭБ»
г. Домодедово                                                                            29 марта 2012 года
Время начала собрания -         12 часов 30 минут.

Время окончания собрания -  14 часов 30 минут.

Присутствовали учредители:

Бирюкова Наталья Борисовна
Гуляев Виктор Николаевич
Пасхин Александр Владимирович
Председатель собрания:    Бирюкова Н.Б.
Секретарь собрания:          Пасхин  А.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Создание Общественного учреждения «Добровольная пожарная дружина по охране НОАНО ВПО «СПИЭБ».
2.  Утверждение Положения  Общественного учреждения «Добровольная пожарная дружина по охране  НОАНО ВПО «СПИЭБ».
3. Избрание директора Общественного учреждения «Добровольная пожарная дружина по охране  НОАНО ВПО «СПИЭБ».
4. Определение места нахождения Общественного учреждения «Добровольная пожарная дружина по охране  НОАНО ВПО «СПИЭБ».
1. О создании  Общественного учреждения «Добровольная пожарная дружина по охране НОАНО ВПО «СПИЭБ».
Постановили:

Создать Общественное учреждение «Добровольная пожарная дружина по охране  НОАНО ВПО «СПИЭБ».

Голосовали за: 3.

Голосовали против: 0.

Воздержались: 0.
2. Об утверждении Положения Общественного учреждения «Добровольная пожарная дружина по охране  НОАНО ВПО «СПИЭБ».
Постановили:

Утвердить Положение  Общественного учреждения «Добровольная пожарная дружина по охране  НОАНО ВПО «СПИЭБ».
Голосовали за: 3.

Голосовали против: 0.

Воздержались: 0.

3. Об избрании директора Общественного учреждения «Добровольная пожарная дружина по охране  НОАНО ВПО «СПИЭБ».
Постановили:
Избрать директором Общественного учреждения «Добровольная пожарная дружина по охране  НОАНО ВПО «СПИЭБ» Бирюкову Наталью  Борисовну
Голосовали за: 3.
Голосовали против: 0.

Воздержались: 0.

4. Об определении места нахождения  Общественного учреждения «Добровольная пожарная дружина по охране  НОАНО ВПО «СПИЭБ»
Постановили:

Определить местом нахождения Общественного учреждения «Добровольная пожарная дружина по охране  НОАНО ВПО «СПИЭБ» по следующему адресу: 142008, Московская область, г. Домодедово, мкр. Авиационный, ул. Пихтовая, д. 3.

Голосовали за: 3.
Голосовали против: 0.

Воздержались: 0.

Все вопросы повестки дня рассмотрены.

Председатель собрания:    Бирюкова Н.Б.      __________________________

Секретарь собрания:         Пасхин  А.В.         __________________________
Подписи учредителей:

Бирюкова Н.Б.         __________________________

Гуляев В.Н.            __________________________

Пасхин А.В.        __________________________